



7.9.2020

Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmä

Asettaminen

Valtiovarainministeriö on tänään asettanut Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän.

Toimikausi

1.10.2020 – 31.12.2023

Tausta ja tavoitteet

Valtiovarainministeriön tehtävänä on tiedonhallintalain (906/2019) 7 §:n mukaan huolehtia, että julkisen hallinnon tiedonhallintaa sekä tieto- ja viestintäteknisten palvelujen tuottamista koskevan yhteistyön koordinoitua varten on järjestetty valtion virastoissa ja laitoksissa toimivien viranomaisten sekä kuntien viranomaisten yhteistyötavat ja -menettelyt.

Tiedonhallintalaissa yhteistyölle on asetettu tavoitteeksi edistää tiedonhallintalain tarkoitusten toteuttamista sekä julkisen hallinnon toimintatapojen ja palvelujen tuotantotapojen kehittämistä tietovarantoja sekä tieto- ja viestintäteknikkaa hyödyntämällä. Yhteistyöllä on tarkoitus arvioida julkisen hallinnon tehtäviin, palvelu- ja hallintorakenteisiin ja tietojärjestelmiin suunniteltujen muutosten vaikutuksia julkisen hallinnon viranomaisten toimintaan sekä seurata julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja tieto- ja viestintäteknisten palvelujen kehittymistä, muutoksia ja vaikutuksia.

Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän tavoitteena on tukea valtion tieto- ja viestintäteknisten palvelujen ohjausta, valtion virastojen ja laitosten hallinnoimien yhteisten tietovarantojen ohjausta sekä valtionhallinnon tietoturvallisuuden ohjausta. Lisäksi ryhmän tavoitteena on yhteensovittaa valtion tiedonhallinnan yhteisiä kehittämishankkeita ja tukea valtionhallinnon tiedonhallinnan rakenteiden, ohjausjärjestelmien ja toiminnan kehittämistä.

Tehtävät

Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän tehtävien painopisteenä on tukea viranomaisten toiminnan suunnittelua ja päätöksentekoa muodostamalla yhteisiä tavoitteita valtionhallinnon palvelujen ja toiminnan kehittämiseksi, sen edellyttämällä tiedonhallinnalle sekä tehokkaalle palvelutuotannolle. Tehtävien tuloksellinen toteuttaminen edellyttää, että yhteistyössä käsitellään keskeisiä palvelutuotantoa ja tiedonhallintaa koskevia säädösmuutosehdotuksia sekä kehys- ja talousarvioesityksiä.

Yhteistyöryhmän tehtävänä on:

- muodostaa tavoitteita ja linjauksia valtion yhteisille tieto- ja viestintäteknisille palveluille
- muodostaa tavoitteita ja linjauksia valtion virastojen ja laitosten hallinnoimille yhteisille tietovarannoille
- muodostaa tavoitteita ja linjauksia valtionhallinnon tietoturvallisuudelle
- muodostaa tavoitteita valtionhallinnon tiedonhallinnan rakenteiden, ohjausjärjestelmien ja toiminnan kehittämiseksi
- muodostaa tavoitteita valtionhallinnon tiedonhallinnan rakenteiden, ohjausjärjestelmien ja toiminnan kehittämiseksi
- käsitellä ja yhteensovittaa valtion tiedonhallinnan yhteisiä kehittämishankkeita ja niihin liittyviä määrärahaesityksiä
- seurata valtion yhteisten tieto- ja viestintätekniisten palvelujen kehittymistä ja edellä esitettyjen tavoitteiden toteutumista

Yhteistyöryhmä laatii edellä mainittuja tehtäviä tarkentavan toimintasuunnitelman, joka hyväksytään Julkisen hallinnon tiedonhallinnan strategisessa yhteistyöryhmässä (VN/13391/2020).

Yhteistyön vaikuttavuuden parantamiseksi Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmä toimii vuorovaikutuksessa eri asiantuntijaverkostojen ja ekosysteemien kanssa. Yhteistyö muodostaa osan valtionhallinnon kehittämistarpeiden, kehittämisen ja palvelutuotannon ohjausta tukevasta toimintamallista.

Jäsenet

Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmään on nimetty jäsen jokaiselta hallinnonalalta ja eduskunnasta.

Nimi, nimike, organisaatio

Anna-Maija Karjalainen
ICT-johtaja, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)

Sami Kivivasara
lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö (varapuheenjohtaja)

Jussi Luomajärvi, hallintojohtaja, liikenne- ja viestintäministeriö
Antti Vertanen, tietohallintojohtaja, maa- ja metsätalousministeriö
Tarmo Maunu, tietoyksikön päällikkö, oikeusministeriö
Kalervo Koskimies, erityisasiantuntija, opetus- ja kulttuuriministeriö
Mikko Soikkeli, tietohallintojohtaja, puolustusministeriö
Tapio Aaltonen, tietohallintojohtaja, sisäministeriö
Minna Saario, johtaja, sosiaali- terveysministeriö
Sirpa Alitalo, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö
Ari Uusikartano, tietohallintojohtaja, ulkoministeriö
Max Hamberg, toimialajohtaja, valtioneuvoston kanslia
Irja Peltonen, tietojohdaja, valtiovarainministeriö
Jukka Litmanen, tietohallintojohtaja, ympäristöministeriö
Eila Nummi, tietojärjestelmäpäällikkö, eduskunta

Tavoitteiden ja tehtävien toteuttamiseksi yhteistyöryhmän toimintaan voi osallistua ulkopuolisia asiantuntijoita. Yhteistyöryhmällä on mahdollisuus käynnistää tarpeelliseksi katsomiaan selvityksiä ja tutkimuksia tehtäviensä toteuttamiseksi.

Jäsenille ei nimetä varajäseniä. Yhteistyöryhmään nimetty organisaatio voi harkintansa mukaan etukäteen ilmoittamalla lähettää edustajansa sijaistamaan nimettyä jäsentä hänen ollessaan estynyt.


Valtiovarainministeriö asettaa yhteistyöryhmälle valmistelevan sihteeristön.

Kustannukset ja rahoitus

Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän työ tehdään virkatyönä eikä jäsenille makseta palkkioita. Kukin organisaatio vastaa jäsentensä mahdollisista matkakustannuksista. Työskentelyyn osallistuville ulkopuolisille tahoille ei makseta erillisiä korvauksia.

Yhteistyöryhmällä on mahdollisuus käynnistää tarpeelliseksi katsomiaan selvityksiä ja tutkimuksia tiedonhallinnan kehittämiseen liittyvistä kohteista. Valtiovarainministeriö tekee erilliset päätökset mahdollisista hankinnoista.

Kokoustarjoilut valtioneuvoston tiloissa maksetaan momentilta 28.01.01.11 (Valtiovarainministeriön toimintamenot) ja muut mahdolliset kustannukset erillisten päätösten perusteella momentilta 28.70.01 (Julkisen hallinnon ICT:n ohjaus ja kehittäminen).



Sirpa Paatero
Kuntaministeri



Maria Nikkilä
Tietohallintoneuvos, yksikön päällikkö

Jakelu / Sändlista

jäsenet
liikenne- ja viestintäministeriö
maa- ja metsätalousministeriö
oikeusministeriö
opetus- ja kulttuuriministeriö
puolustusministeriö
sisäministeriö
sosiaali- terveysministeriö
työ- ja elinkeinoministeriö
ulkoministeriö
valtioneuvoston kanslia
valtiovarainministeriö
ympäristöministeriö
eduskunta